
部活動予定表（3月）

開始時刻 ~ 終了時刻

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 15:40 ~ 17:40 履修室1,2視聴覚教室 バンドごとに練習

11 火

12 水 13:00 ~ 15:00 履修室1,2視聴覚教室 バンドごとに練習

13 木 13:00 ~ 15:00 履修室1,2視聴覚教室 バンドごとに練習

14 金

15 土

16 日

17 月 13:00 ~ 15:00 履修室1,2視聴覚教室 バンドごとに練習

18 火 13:00 ~ 16:00 履修室1,2視聴覚教室 校内発表会

19 水 13:00 ~ 16:00 履修室1,2視聴覚教室 校内発表会

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

追認テスト

離任式

追検査

合格者発表

終業式

春分の日

テスト返却・表彰

内容 備考

卒業式

代休

学力検査準備

学力検査

面接

採点

令和６年度 音楽研究部

日
曜
日

練習等の予定
場所


