## 令和6年度

## 音楽研究部 部活動予定表 (3月)

日	曜日	練習等の予定			76 3C	+ # <del>*</del>	/ <del>*</del> *
		開始時刻	~	終了時刻	場所	内容	備考
1	土						卒業式
2	日						
3	月						代休
4	火						学力検査準備
5	水						学力検査
6	木						面接
7	金						採点
8	土						
9	日						
10	月	15:40	~	17:40	履修室1,2視聴覚教室	バンドごとに練習	テスト返却・表彰
11	火						追検査
12	水	13:00	~	15:00	履修室1,2視聴覚教室	バンドごとに練習	
13	木	13:00	~	15:00	履修室1,2視聴覚教室	バンドごとに練習	
14	金						合格者発表
15	土						
16	田						
17	月	13:00	~	15:00	履修室1,2視聴覚教室	バンドごとに練習	
18	火	13:00	?	16:00	履修室1,2視聴覚教室	校内発表会	
19	水	13:00	?	16:00	履修室1,2視聴覚教室	校内発表会	終業式
20	木						春分の日
21	金						
22	土						
23	日						
24	月						追認テスト
25	火						
26	水						
27	木						
28	金						離任式
29	土						
30	日						
31	月						